
Mousse au Chocolat / Chocolate Mousse

specyfikacja produktu / Data Sheet

PL / EN

Produkt / Product

Waga netto / Net weight

Ilosc wody / Added water

numer artykulu / Item number

Gotowa potrawa / Ready quantit

Skladniki / Ingredients

Alergeny / Allergens

Przyrzadzanie / Directions

Srednia wartosc odzywcza na 100 g suchego produktu / Average nutritional values per 100 g dried product

Błonnik pokarmowy / Fibre

kJ/kcal / kJ/kcal

Weglowodany / Carbohydrates

Tluszcz / Fat

Mousse au Chocolat

100g

Mleko w proszku, cukier gronowy, suszony syrop glukozowy, 11% kakao w 
proszku, cukier, tluszcz roslinny, kazeina, chude mleko w proszku, emulgator: 
E472b; zagestnik: alginian sodu, karagen; regulator kwasowosci: siarczan 
wapnia, difosforan tetrasodowy, fosforan disodowy, aromat

100ml

200g

8018581

laktoza, mleko

Fill the bag up to the maximum filling line (100 ml) with cold water, beat until stiff. 
More than the indicated quantity of water may be added.

1904/453

4,1 g

54,0 g

Lactose, Milk

Wlac zimna wode bezposrednio do woreczka nie przekraczajac zaznaczonej w 
nim linii (100 ml), dobrze ubic, az do zgestnienia masy. Mozna tez dodac wiecej 
wody.

Milk powder, glucose, glucose syrup, 11% cocoa, sugar, palm oil, milk protein, 
low fat milk powder, emulsifier: lactic acid esters of mono- and diglycerides of 
fatty acids, thickener: sodium alginate, Carrageen; acidity regulator: calcium 
sulphite, tetrasodium diphosphate, disodium diphosphate; flavouring

Chocolate Mousse

EAN-Code / EAN-Code 401575318581

 / 

20,0 g

z tego nasycone kwasy tłuszczowe / of which saturated fatt 15,0 g

w tym cukry / of which sugar 41,0 g

Bialko / Protein 13,0 g

Sól / Salt 0,3 g
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